Terzia aut pfectio. R. bec lemnias fragidos ami li lbani gyfastercos gūmi stipterec sciscis achatie scirre f. añ. z. iij. simpbiti s. vj. succi porri qd sufficit facies trociscos dracmos z dabis patiēti atredēs nō solū ad passionē s; ad patiētis virutē: solus igit trociscū in pulsa b z dabis cū apocimate simpbiti aut ru bi valde enīz expimētati est. Quarta aut pfectio. R. bec. Achatie stipterec. añ. z. j. apocime aut papa veris qd sufficit: facies vo caraputias z dabis tenere sub lingua: bec enīz maxie facit ad eos q ex faucib; z trachea arteria sanguinem expuunt. Qd si ex thozace vel pulmone proyiciatur sanguis in portione solutaz m vt supra dictum est dabis: ad oia enim mirabilis est.

Curatio diabrosis emoptoycis. Cap. CLXVIII. Quid si cōtingat diabrosis emoptoy cis fieri ex quolibet mēbro: ruz loco siue ex pulmone siue ex thozace aut ex faucib; nō opz iā stipticis satis re bus aut acris medicaminibus aut cibis sa nare s; magis que cōtēperare aut trāsmutare aut di gere acré possint humozē per que anabrosis facta est. Sugere aut opz flōmā. Quāplurimi. n. iueniunt qui anabrosim incurruūt passionē corpe tenues z sicci tho race hītes angustū ita vt nō sint scapulati: de qua re facilius in banc incidūt passionē z in pūm trāseunt.

De cibo. Cap. CLXIX.

Os ergo nos magis nutrire opz cū pūanis vt z ipsa gra na ordet z succ; vñū fiāt. Silr aut z alica nīhil in se acidū aut saluz hīte. Et nullate nus admiscēda sunt que extenuare pūis; ecōtrario habeāt que glutinare z replere valeāt loca quales sunt amilus triticeus aut malue. Si aut nō fe briāt z lac z dragagāta P Olera aut manducēt que in frigidare z humectare solēt: qualia sunt in tibia z tro ximus z lactuce z malue. Post dies autēz. vij. eis qui imbecilliorē hnt vītē gallinas dabis sine sale z oleo maxime domesticas quaz pectora rarius sunt come dēda ne calorē igerāt in loco vbi anabrosis facta est. Ad eos qui ex tristitia aut sollicitudine aut ex absti nentia sanguinem expuunt. Cap. CLXX.

It etiā aligbus vt expuāt sanguinē maxime ex tristitia aut aliq sollicitudine vt ex abstinētia nimia aut la bore multo aut ex vigilia multa aut ex ca tarro z ex acris z tenuibus humozib; ba bēs in tūū reumatismū. Qd si aliqua boz pcedens fue rit cā nō solū gallinas s; z steriles de scropbis maio res z porcastros bis dari opz. Et pisces duras carnes habētes z peccines ex qbus z yscia facta dabis. Si militer aut z astacos biscoctos in aliqua aqua muta ta z porcinos pedes sine oleo coctos. Et vt simplici ter dicā que cōspillare z replere vel obrūdere acridi nē pnt dabis vt ea que fluxerūt in thozacē vel in pul mone possint tēperari. Propterea ergo z poma z bis danda sunt que in frigidare z humectare possunt qua lia sunt mellonū carnes z mella suspēsa z yue suspē se z mella non stiptica. sicut aut oino pibende sunt.

Signa si de capite fluit acredo. Cap. CLXXI.

Contemplandū est in bis ma xime si de ca pite fluit acredo z exinde fit cā. Prouide ri ergo opz si tussis quieuerit seu cōgesta sunt que patiunt loca. Si. n. nō fiat de ca pite fluēs z subtilis z acer humoz pauare pōt tussis.

It autēz hoc bñ si capiti que infri gidare z humectare pnt adhibeant: per bec enīz regescit calor in co z acredo i capite poterit minui. Neqz enīz frigidā in capite hītes distēperātas dūc calorē: aut acredinem patiunt: vt sanguinis fluat abūdātia. Pro qua re adhibendū est capiti oleū rosa ceuz per se aut cū aque frigide modico vt possit pene trare in altū: sic regescere faciat calorē q trahit ex in ferioribus pūibus z adducit ad se z transmittit garga lioni z ad thozaces descēdit z ad pulmōnē. Opz ēt ad balneū eos duci. Qñ autē hoc agendūz est oleū rosati pibendū est aut oxirodinū frigidū z maxime si in solio ptingat eū esse calidiorē. Frigida aqua s; z nō qua cōtēperetur distēperantia capiti mediocriter su permittēda. S; hoc opz fieri qbus de capite cōfide rat sanguis vt fluat nec de acris humozib; sup venas fit comestio carnis. Nā qbus ex acredie humoz sup vene tunicas aut ipsi in tunicis comestio fit: cicatri cāt ipsa loca z ex hoc fit sanguineū sputū opz vt in beaf bis pūnere oleū ros. aut siminum: aut pulsa z ad lauādū os de iusquiami radicibus: aut strigno: aut sempernua: aut rosis: aut androzofato z bis si milibus. Ego ergo sic existimo posse sanari qui ex puunt sanguines pūerea q est ex acredine generata comestio cū catarro. Admiror autē qō Halenus nīhil boz que in fridare aut humectare pnt vñū est: s; ecō trario bis oibus facit. Nox ergo a principio vñū est que desiccaret z calefaceret cā: qō comestiois anagogis diligenter sciēs fuit. Si ergo sic se habent: vt iqz nō est bonū qualitati cause insistere ved magis z humidis z frigidis mox a principio debet fieri. Et si multitudo existimēt cacobimia esse: euacuari opz: z hoc pp acros z cholericos humozes purgādos ne di stēperati ad huc amplius acru efficiāt z caput z thozacē. Tyriaca aut z capsia z simo columbarz vteba tur in balneis siccis. Et nec modicū olei concedebat sup caput infundi s; neqz corpozi. Dec ergo oia acro re excitant vel augmentāt qualitatem z crescere ma gis faciūt anabrosim. Nam nō mitigant z qd fluit pibent mordicando loca vel comedendo. vñ magis tempanda z mitigāda sunt: z qd fluit reprimēdūz est z tussis mitigāda est z oia membra z tēperata cu stodienda sunt: qd est ei maximū adiutorium. Et bis seruatis ea adhibeant que desiccando in cicatricē du cūt. Et enīz scio me sepius absqz tyriaca vel alys anti dotis sanasse multos per bec que sine mordicatione sunt medicamenta: z maxime de lapide ematithe.